
Bus 863 Stadtverkehr Feuchtwangen ( Linie 2 ) Scharnagel
Omnibusverkehr Franz Scharnagel Feuchtwanger Zeisig e.K.; Inh. Markus Dobisch; Sommerauer Str. 9; 91555 Feuchtwangen; Tel. 09852 4043; www.scharnagel-coaches.de; scharnagel.coaches@t-online.de

Montag - FreitagGültig ab 10.12.2023

VERKEHRSHINWEIS

Feuchtwangen Röhrenbrunnen
Tauberschallbach

Rißmannschallbach
Steinbach (b. Feuchtwangen)

Oberahorn Katzenhof
- Ort
Unterahorn

Thürnhofen Feuerwehrhaus
Zumberg

Heilbronn Feuerwehrhaus
- Heilbronn

T2

08.45
09.00

09.02
09.05

09.07
09.10
09.13

09.17
09.20

09.22
09.25

Montag - FreitagGültig ab 10.12.2023

VERKEHRSHINWEIS

Feuchtwangen Röhrenbrunnen
Heilbronn

- Feuerwehrhaus
Zumberg

Thürnhofen Feuerwehrhaus
Unterahorn
Oberahorn Ort
- Katzenhof
Steinbach (b. Feuchtwangen)

Rißmannschallbach
Tauberschallbach
Feuchtwangen Röhrenbrunnen

T2

11.55
11.58

11.59
12.01

12.04
12.08
12.11
12.12
12.14

12.17
12.20
12.24

ZEICHENERKLÄRUNG: T2 = nur dienstags
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